
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ 

Министерства социальной 

защиты населения  

Владимирской области 

от 10.11.2023 № 29-н 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ   

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Губернатора Владимирской области от 21.12.2022 № 891  

«Об утверждении Правил разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления государственных услуг Владимирской области» 

приказываю: 

1. Внести в приложение к приказу Министерства социальной защиты 

населения Владимирской области от 10.11.2023 № 29-н «Об утверждении 

административного регламента предоставления государственной услуги 

государственными казенными учреждениями социальной защиты населения 

Владимирской области государственной услуги «Предоставление социальных 

выплат детям из многодетных семей, обучающимся в муниципальных 

общеобразовательных организациях и в частных общеобразовательных 

организациях, имеющих государственную аккредитацию, для обеспечения 

школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской одежды  

для посещения школьных занятий и спортивной формой» на территории 

Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «соответствующего субъекта Российской 

Федерации» заменить словами «Владимирской области». 

1.2. В пунктах 8, 13.1, 13.2.6, подпунктах «б» и «з» пункта 18 слова 

«субъекта Российской Федерации» заменить словами «Владимирской 

области». 

1.3. В подпункте «ж» пункта 18 слова «субъектом  Российской  

Федерации» заменить словами «законодательством Владимирской области». 

1.4. В пункте 26 цифру «24» заменить цифрой «25». 

1.5. Подпункт «в» в пунктах 30 и 52 исключить. 

1.6. Подпункты «г», «д», «е» пунктов 30 и 52 считать соответственно 

подпунктами «в», «г», «д».  

https://login.consultant.ru/link/?rnd=4F76CFA3B754175EE6B7A4131CD947A5&req=doc&base=LAW&n=314549&dst=100017&fld=134&date=22.01.2020


1.7. В пунктах 33.1, 32.2.6, слова «субъекта Российской Федерации» 

заменить словами «Владимирской области». 

1.8. Пункт 35 изложить в следующей редакции: 

«35. Оснований для приостановления предоставления государственной 

услуги законодательством Владимирской области не предусмотрено.». 

1.9. В пункте 47 цифру «31» заменить цифрой «33». 

1.10. В пунктах 48 и 69 цифру «15» заменить цифрой «14». 

1.11. В пунктах 49.2 и 50 цифру «46» заменить цифрой «47». 

1.12. В пунктах 54.1, 54.2.6  слова «субъекта Российской Федерации» 

заменить словами «Владимирской области».  

1.13. В пункте 68 цифру «53.1» заменить цифрой «54.1». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя Министра  по курируемому направлению деятельности.  

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Министр  Л.Е.Кукушкина 

 


